ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУСЛЮМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
меслим

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е К А Р  А Р

с. Муслюмово № / ^

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 18.07.2018

г. № 348 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании и
списании безнадежной к взысканию задолженности по уплате

административных штрафов, наложенных административными комиссиями
в бюджет муниципального образования Муслюмовский район»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
10Л0.2024 № 1360 «О внесении изменений в постановление Правительства
Российской Федерации от 06.05.2016 №393 «Об общих требованиях к порядку
принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по
платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»»,
Исполнительный комитет Муслюмовского муниципального района Республики
Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан от 18.07.2018 года № 348 «Об
утверждении Порядка принятия решений о признании и списании безнадежной к
взысканию задолженности по уплате административных штрафов, наложенных
административными комиссиями в бюджет муниципального образования
Муслюмовский район» следующее изменение:

1.1. в пункте 3.1. слова «выписка из отчетности» заменить словом «справка».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан и на Официальном
портале правовой информации Республики Татарстан по адресу:
http ://pravo .tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного ко И.Ф.Салихзянов